
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 ЛЕСНОГО  РАЙОНА 

 

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26  августа  2018 г.  №  71/348-4 

 с. Лесное  

 
Об определении количества переносных ящиков для голосования, 

предназначенных для голосования  вне помещения для голосования,  

для участковых избирательных комиссий Лесного района в единый день 

голосования на выборах депутатов Советов депутатов сельских 

поселений Лесного района  9 сентября 2018 года 

  

В целях реализации избирателями активного избирательного права на 

выборах депутатов Советов депутатов сельских поселений Лесного района  9 

сентября 2018 года, в соответствии с частями 8, 8
1
 статьи 62 Избирательного 

кодекса Тверской области  территориальная избирательная комиссия Лесного 

района   п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Определить количество переносных ящиков для голосования, 

предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для 

участковых избирательных комиссий Лесного района (прилагается). 

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной  

избирательной комиссии Лесного района в информационно-

коммуникационной сети «Интернет». 

3. Направить настоящее постановление в участковые 

избирательные комиссии. 

 

 

Председатель 

Территориальной 

избирательной комиссии 

Лесного района Е.И. Удальцова 
  

Секретарь 

Территориальной 

избирательной комиссии 

Лесного района Л.Н. Радушина 

 
 

 

 



 

 

 

Приложение 
УТВЕРЖДЕНО 

 постановлением территориальной 

избирательной комиссии Лесного 

района 

от  26 августа  2018 года   № 71/348-4 

 

 

Количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для 

голосования вне помещения для голосования, для участковых 

избирательных комиссий избирательных участков № № 508-520  
 

 

№ 

УИК 

Число 

избирателей на 

территории 

избирательного 

участка 

Количество 

переносных 

ящиков 

 

Примечание  

508 183 1  

509 88 1  

510 176 1  

511 319 2 
В соответствии с подпунктом  а)  пункта 8 

1
 

статьи 62 Избирательного кодекса Тверской 

области 

512 196 1  

513 172 1  

514 1399 2  

515 315 1  

516 194 1  

517 297 1  

518 279 2 
В соответствии с подпунктом  а)  пункта 8 

1
 

статьи 62 Избирательного кодекса Тверской 

области 

519 499 2 
В соответствии с подпунктом  а) и в)  пункта 8 

1
 

статьи 62 Избирательного кодекса Тверской 

области 

520 174 1  
 


